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Tariffe 
SETTIMANALI LISTINO quarto Trimestre 2025

Tutto il         
NETWORK

Spazi a rotazione "site wide" (tutto il sito)                                  
con massimo di altri 3 inserzionisti (share 25%)                   

banner jpg-gif-png risoluzione massima 72 dpi

LEADERBOARD HP mobile per smartphone
(320x50 pixel) Subito sotto articolo di apertura
BANNER HP mobile per smartphone
(320x50 pixel) Ogni due articoli
BANNER desktop e mobile per smartphone
(300x250 pixel) Colonna laterale dx - Su mobile all'interno dell'articolo  
BANNER NEWS desktop
(468x60 pixel) In HP sotto 2^ e  4^ notizia ed interno di tutti gli articoli
MINI BANNER desktop
(300x125 pixel) posizione rotazione colonna laterale dx

€ 2.600 ARTICLE MARKETING in HP  desktop e mobile                       
Contenuto sponsorizzato tra le varie notizie € 200 € 140 € 120

€ 5.000 PUBLIREDAZIONALE in HP desktop e mobile                                    
Info Aziende in box colonna dx per 7 giorni € 260 € 220 € 200

MAIN BOX desktop e mobile per smartphone 
(300x250 pixel) Colonna laterale dx su desktop.Su mobile interno articolo       

MASTHEAD e BANNER mobile in article
(970x250 pixel) subito sotto testata. Su mobile in articolo (300x250)
SKIN e BANNER mobile in article
(1920x1080 pixel) sfondo del sito. Su mobile in articolo (300x250)

PUSHBAR e BANNER mobile in article
(940x90 pixel) subito sotto testata. Su mobile in articolo (300x250)

TOP LEFT mobile
(320x50 pixel) posizione fissa in basso Hp ed in tutte le pagine

circa 
10.000 
iscritti

NEWSLETTER quotidiana                                     
QUInews ToscanaMedia                                            

header (530x200) € 950 - top (530x250) € 850                                                                 
middle (530x250) € 800 - bottom (530x250) € 750 

Fascia C

Tariffe SETTIMANALI                    
per singola edizione

Fascia B 

€ 1.700 € 120 € 65 € 55

Fascia   
A

Fascia   
B

Fascia  
C

€ 85 € 75

€ 160 € 80 € 70

€ 140

€ 100 € 60 € 50

€ 300 € 170 € 120

€ 320 € 220

€ 70 € 60

€ 170

€ 200 € 130 € 100

€ 2.000

€ 1.800

€ 1.600

€ 1.900

€ 2.400

€ 3.300

€ 3.100
     VERSIONE DESKTOP

€ 100

€ 170

€ 120

Tariffa mensile 

€ 2.700

€ 2.900

€ 240

€ 250

€ 180

€ 120QUI NEWS ITALIA srl                                                                                          
Via Enrico Fermi, 6 - 56100 VICOPISANO (Pisa)                                 
tel 348 6559785 - direzione@quinews.net                                      
C.F. e Partita IVA 02484390501 - Codice IPA  W7YVJK9

Main Box
300x250 pxl


